

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

DECLARAÇÃO

7.1 - Divulga o nome e o cargo/função do beneficiário, além do valor total recebido, número de diárias usufruídas por afastamento, período de afastamento, motivo do afastamento e local de destino?

.Art. 48-A, I, da LC nº 101/00; arts. 3º, incisos I, II, III, IV e V, 7º, incisos VI, e 8º da LAI, art. 37, "caput", da CF (princípio da publicidade) e art. 8º, inciso I, "e" do Decreto nº 10.540/20

DATA: 31/07/2025

COMPETÊNCIA: JULHO/2025.

A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza, no exercício de 2025, declara que não possui informações disponíveis sobre o tópico "Divulga o Nome e o Cargo/função do Beneficiário, Além do Valor Total Recebido, Número de Diárias Usufruídas Por Afastamento, Período de Afastamento, Motivo do Afastamento e Local de Destino" na competência de JULHO. Após verificação nos registros da entidade, não foram encontrados dados correspondentes ao período informado.

Sen. Elói de Souza / RN, quinta-feira, 31 de julho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS com CPF: ***.861.197-** no IP: 192.168.0.7 em 31/07/2025 10:56:58

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS PRESIDENTE

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza www.senadoreloidesouza.rn.leg.br/diariaslista.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1